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הבחירות

 

יהדות התורה השיקה   מתוך כאב רב נוכח הפגיעה האנושה בנקודת היהדות

    את קמפיין הבחירות:

   "קודם כל חרדי!"

זו תהיה זעקה שתהדהד מסוף העולם   הדים רבים לקמפיין אשר נגע בלב ליבו של הציבור. •

  • סוף דבר, מפסיקים להתנצל!  "אני יהודי חרד לדבר ה', זו גאוותי"ועד סופו, 
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זרמו ביממה האחרונה מאות תגובות נלהבות מכל שדרות אל מטה ההסברה של יהדות התורה  

הציבור שהביעו קורת רוחם מהקמפיין שהציב בחוד החנית את הסלוגן 'קודם כל חרדי!' המחדד  

  את חיוניות המאבק על האינטרס הראשון במעלה של כל יהודי חרדי בארץ ישראל 

ידי מפלגות שנאה הקמפיין הייחודי הזה רואה אור לאחר שנתיים וחצי של רדיפה ב לתי פוסקת על 

לשיאה בשנה   רדיפה שהגיעה  ישראל,  כל מה שמריח מסורת  כלפי  ונואלים  צרים  אינטרסים  ובעלי 

  האחרונה עם תיוגו של כל חרדי בישראל כ'מפיץ מחלות'.

הושק בכינוס חגיגי בו נטלו חלק פעילי המפלגה ובהובלת מטה ההסברה של יהדות התורה  הקמפיין

רעהו תחת  המורכב מהצ אל  הפועלים שכם אחד  ודגל התורה  ישראל  אגודת  וותים המקצועיים של 

יצחק מאיר ברים, הרב  יעקב איזק, הרב  יהדות התורה. על הצד האגודאי מופקדים: הרב  מטריית 

    מנחם אייכלר והרב חיים מאיר ולצר.

. הסלוגן נבחר  י!  קודם כל חרדבחוד החנית של הקמפיין ניצב הסלוגן שנבחר להוביל את המערכה:  

בקפידה ולאחר היוועצות משותפת מתוך רעיונות רבים שהוערמו על שולחן מקבלי ההחלטות במהלך  

  השבועות האחרונים.

פטרוניו   כלפי  החרדי  במגזר  חלקים  בקרב  אצור  כעס  של  תופעות  עם  מתמודדים  אנחנו  "הפעם 

  הפוליטיים בכנסת", מסביר רכז מטה ההסברה הר''ר יוסף צלניקר. 

"אנחנו שומעים כל מיני קולות. ישנם קולות הקובלים על כך שהנציגים לא עשו מספיק כלפי הציבור  

הצרכים   כלפי  גבוה  רגישות  בחוסר  שלקו  האחרונה  בשנה  הממשלתיות  ההחלטות  את  למנוע  כדי 

החרדיים ואורח חייו של האדם האמוני בישראל. חלקם מבכה על מטה הלחם שנגדע בצל המגיפה  

  שהם עמדו מנגד לנוכח תופעות של 'פיקוח נפש'". –חלקם טוען להיפך הנוראה. 

"לכן הקמפיין הזה בא לחדד ולהבהיר שלמרות כל הטענות וחילוקי דעות, בסופו של יום אנחנו בספינה  

ומצוות בארץ   תורה  היהודי השומר  והאינטרס הצרוף של  וההסתה,  הזמן  נטל  אחת הכורעת תחת 

שבראשו הנושאים הנוגעים לליבת האמונה היהודית כשמירה על מעמד ישראל הוא האינטרס החרדי  

בני הישיבות, שמירה על עצמאות החינוך החרדי, על ענייני הסטטוס קוו, על תקציבי עולם התורה,  
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  החינוך ושאר ענייני היהדות.

יש גם מפלגות  והפרט.  יש לא מעט מפלגות שעושות הרבה דברים טובים למען הכלל  "אמת. 

כל  שנלחמו לפני  ובראשונה,  בראש  אבל  איתם.  לגמרי מסכימים  שאנחנו  ערכים  על  בקנאות  ת 

ליבת   את  גבם  על  שמשתיתים  אלו  את  נחזק  אנחנו  עדיפויות,  וסדרי  ההסכמות,  המחלוקות, 

היותנו אנשים חרדים הכפופים לתורה ומצוות ונשמעים למרן ורבנן שרי   -הווייתנו בארץ ישראל  

ולשם כך יש לעשות הכל כדי לחזק את הרשימה היחידה הפועלת    התורה והחסידות שליט"א.

  רשימת יהדות התורה".  –לשם כך 

בסוף הם היו ויישארו הכתובת היחידה, כזו שתוכפף ותונהג אך ורק על ידי גדולי התורה מאורי הדור,  

ם לגשת  שרי התורה והחסידות שליט"א"."ובמילים אחרות, "קודם כל חרדי', וזו הסיבה שאנחנו צריכי

    לקלפי ביום הבחירות ולשלשל את פתקת יהדות התורה ג', להגדיל תורה ולהאדירה".

במטה הסברה אף ציינו את האווירה המלוכדת כשהפעם שתי המפלגות המרכיבות את יהדות התורה 

תלכדות  עובדים יחד בשיתוף פעולה יוצא דופן. "אנו מקווים שאווירת הה  -אגודת ישראל ודגל התורה    -

      ותחושת האחדות תוביל להגדיל תורה ולהאדירה ביום הבחירות", אמרו.



4

  

  

   "וכל כלי יוצר עליך לא יצלח"

זעזוע ושאט נפש נוכח פסק בג"ץ הנועד לקעקע את הגיור 
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    הכשר בארה"ק

היהדות החרדית יוצאת לקרב מר למען ובעבור אחינו התועים והציבור הכללי שחלילה לא יאבדו 

• ע"ד מרנן גדולי ישראל הוחלט שמעכשיו תנאי פסקת   לעם היהודי בדורות הבאים ולא יתבוללו

    ההתגברות שתעקוף את בג"צ היא תנאי הכרחי לכניסה לכל קואליציה.

  

היהדות הנאמנה בארץ ובתפוצות הזדעזעה אתמול עם הגיע ה"פסק" של שופטי הבג"צ הפוקד על 

וק השבות. הפסיקה הגיעה על רקע עתירה ארוכה  משרד הפנים להכיר ב"גיור" הרפורמי לצורך ח 

שנה במסדרונות בית המשפט, ובדיוק בעיתוי זה נזכרו מנהליה האמיתיים של  15שמנתנהלת זה 

שופטי הבג"ץ לפרסם את ההחלטה ההזויה אשר תוקעת אצבע בעינם של מליוני יהודים   -המדינה 

  אשר שמרו על יהדותם במשך מאות דורות.  

"החלטת בג"צ להכיר לראשונה בגיור רפורמי וקונסרבטיבי בישראל  ת התורה נמסר:בשם חכ"י יהדו

בדתו   להכיר  ישראל  עם  ידע  הדורות  כל  במשך  יהודית.  מדינה  המונח  למשמעות  אסון  הרת  הינה 

ובאמונתו ללא זיופים וחיקויים, וכך זה יימשך גם לעתיד. יהדות התורה תדרוש את פסקת התגברות 

ה בפני  לעמוד  אותנו  כדי  לקרוע  ומאיים  ובעולם  בארץ  יהודים  בהמוני  שפוגע  השיפוטי,  אקטיביזם 

  לי זה לא ניכנס לשום קואליציה". מבפנים. ב
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    ארועי שושן פורים התשפ"א

זעקה אילמת של אלפי יהודים, אבות אמהות וילדים אשר נרדפו על 

  לא עוול בכפם רק בשל היותם "חרדים"

  

הכאב וההשפלה שחש כל יהודי חרדי ביום שושן פורים התשפ"א, מסרבת לדעוך ולשקוע, 

והיהדות החרדית עודה שרויה בהלם מוחלט נוכח התפרצות השנאה והרדיפה והאפלייה בפני 

רצונם לחוג את חג הפורים בירושלים כמו  ילדים ומבוגרים, אבות ואמהות אשר כל 'חטאם' הוא 

  יתר האוכלוסיה, לא פחות מאלו שאינם חובשים כיפה עדיין. 

נגיף השנאה אותו חשפה 'משטרת ישראל' ביום זה עורר הלם מוחלט ותדהמה, ובאם עד היום  

לאורך כל התקופה תירצה המשטרה את רדיפת הדת ב'דאגה לשלום הציבור' כאן התגלה שרוממות 

החוק רחוק מלעמוד לנגד עיניהם, החוק דיבר על תחבורה ציבורית ואילו קלגסי המשטרה הפעילו 

על חזות חרדית, באמצעות אפרטהייד שמנע כניסת חרדים, מנע מתן עזרה לאלפי אותו על כל ב

ילדים והוריהם שצעדו רגלית בחום הקופח, מנע יציאת חרדים מירושלים עד חצות ליל ללא שום 

מטרתם העיקרית היא   -היגיון וסיבה, ובעיקר גילה את העובדה שגם אם רוממות הקורונה בגרונם 

יל ויבזה אנשים נשים וטף המעיזים להתלבש ולהגדיר עצמם כחרדים לדבר  חרב הפיפיות אשר ישפ

  ה'.

יסבירו לנו עד כמה החרדים 'מופקרים, מפיצי מחלות, לא ממושמעים   הם בתקשורת ימשיכו

ומוצצי דם', ואפילו יצליחו לשכנע בכך כמה מלחכי פנחה. אנחנו נענה להם בקלפיות, נצחק להם  

קול של גאווה יהודית 'קודם כל חרדי', עוד קול ועוד קול של ציות   בפרצוף ונביא עוד קול ועוד

  לגדולי ישראל, עוד קול ועוד קול האומר וזועק, לכו לכם בשלחם, ואנחנו בשם אלוקינו נזכיר! 
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  שר השיכון הרב ליצמן בפניה לשר לבטחון פנים:

"שוטרים שעשו אפלייה נגד חרדים במחסומים בשושן פורים אין  

    מקומם במשטרה"

הדגיש: "מניעת תחבורה ציבורית וממנה   •  זאת לנוכח 'תיעוד האפרטהייד' שזעזע את העולם

בחג הפורים לירושלים וממנה פגעה קשות ברבבות משפחות שהעדיפו לנסוע למשפחתם  

מאשר למסיבת בילוי בת"א".• השוטר חובש הכיפה טוען שאלו ההנחיות שקיבל לחסימת 

  חוגגים והמשטרה מתכחשת וטוענת שהמקרה נקודתי.

  

במכתב תקיף במיוחד ששיגר אתמול שר הבינוי והשיכון ח”כ הרב יעקב ליצמן לשר לבטחון הפנים  

אמיר אוחנה, שב ודרש להעביר מיידית מתפקידם שוטרים שתועדו מפלים נהגים חרדים במחסומי 

  הכניסה והיציאה בירושלים בפורים.

פים הרבים אשר ראו אתמול בשושן בפנייתו מציין שר השיכון ”פונה אליך בפניה כואבת בשמם של האל

פורים את העוול והאפליה המכוונת שיש נגד המגזר החרדי. המקרים היו לרוב, הדוגמה הבולטת היא  

בשוטר שאיפשר לרכבים בעלי חזות כללית לעבור במחסום ואילו לבעלי חזות חרדית הורה להסתובב  

ו לי שזה מקרה נקודתי, סוג מעידה  ולחזור לעבר מוצאם. נציגי המשטרה בשטח אליהם פניתי הסביר

של שוטר ברגע זמן נתון, אולם מהעדויות שהגיעו לידי היום מדובר במקרים רבים מאד של התנכלות 

  השוטרים במחסומים לבעלי חזות חרדית. 

הרב ליצמן ממשיך במכתבו ומדגיש כי “ההוראה שבנדון שהתקבלה ע״י וועדת שרים להתמודדות  

ט הקורונה) לא היתה למנוע כניסה של רכבים פרטיים, ההנחיה, שהיא עם משבר הקורונה (קבינ
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אומללה מיסודה, הייתה על אי כניסת רכבים ציבוריים, ומכאן שהשוטר פעל על דעת עצמו בלא כל 

מקומו לא   -סמכות, הוא פעל לפי צו מצפונה של ההסתה המכוונת שיש כלפי המגזר החרדי וכיון שכך

שנוטל לעצמו סמכויות עליו לצאת משורות המשטרה ומיד, כדי שידע   אמור להיות במשטרה. שוטר

כל שוטר במשטרת ישראל שכפי שהוא אמור לשמור על אכיפת החוק, הוא אמור גם לשמור על החוק  

בעצמו. דין שוטר כדין אזרח”. במכתבו שב ומבהיר הרב ליצמן כי יש למחות בתקיפות “נגד ההחלטה 

ציבורית לירושלים וממנה אתמול בחג הפורים בבירה, מעשה  הקשה והאומללה למנוע תחבורה

שפגע קשות ברבבות משפחות שעברו סבל מתמשך רק בשל היותם חרדים, והעדיפו להגיע לחיק  

בתגובה למראות הקשים בדרכים  משפחתם בירושלים מאשר למסיבת בילוי בתל אביב ובחיפה”. 

    :בואכה ירושלים אמר סגן שר החינוך הרב מאיר פרוש 

זו שערורייה שאין כדוגמתה המבטאת את המשך סימון המגזר החרדי     "מדובר במחזות בלתי נסבלים.

כיום במגזר  וזאת, בשעה שעיקר התחלואה נמצאת  ומפיץ מחלות,  כולו כמי ש'מייבא' את הקורונה 

     החילוני והערבי".

כניסת השבת, התקבלה הח ייתכן שבערב השבת האחרונה, שעה קלה לפני  לטה לא מידתית "לא 

בחטף, במסתרים, שהפכה את ירושלים באחת לנצורה ויצרה כאוס מוחלט בדרכים העולות לירושלים.  

העולות   בדרכים  נגררות  ומטלטליהן  ילדיהן  על  רבות  משפחות  של  קשים  למראות  עדים  היינו  כך 

רושלים וכפי שהחוק  לירושלים תוך סיכון חייהן כשהעוון היחיד שלהן היה רצונן לקיים את חג הפורים בי 

    מאפשר".

היהדות החרדית ונציגיה בכל הערים ינתקו קשר עם ראשי 

  המשטרה עד שיתנצלו ויתנו הסברים על מה שהם עושים כאן 

רשמים מתוך סיעת יהדות התורה המכונסת בשעות אלו נוכח ארועי שושן פורים, והכוונה להטיל  

    סגרים נוספים בחגי ישראל
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האלימות   נוכח  הבאים  המהלכים  את  להכתיב  כדי  אלו  בשעות  מכונסת  התורה  יהדות  סיעת 

של  לתיפקודה  הנוגע  בכל  מן השק  את המרצע  פורים, אשר הוציאו  שושן  בארועי  המשטרתית 

   המשטרה ומטרותיה הנסתרות בפגיעה רציפה בציבור החרדי. הגיעו מים עד נפש!

הציבור מאשים אותנו על פשעי השלטון בימי הפורים בפרט,  במהלך הישיבה אמר הרב ישראל אייכלר:

ובכל השנה האחרונה בכלל. על מה שידענו, ויותר מכך על מה שלא ידענו, כמו ההחלטה להטיל מצור 

תחבורתי על ירושלים. הציבור לא מקבל את המידע על העבודה הקשה שאנו עושים ימים ולילות לעזור  

    לאנשים מול גזירות השלטון.

נגד הציבור החרדי. הציבור מצפה מאיתנו  על ועל פשעי הממשלה  ינו לקחת אחריות על המחדלים 

ועלילות  וזרועותיה לתעמולת ההסתה  תגובה מעשית הולמת כדי לבלום את הכניעה של הממשלה 

התקשורת. אני מציע שלא רק ראשי הערים החרדיות, אלא כל חברי הכנסת והשרים ינתקו כל קשר  

שא הקורונה עד שראש הממשלה יתנצל בפני אזרחים חפים מפשע ותהיה חקירה על  עם השלטון בנו

  תהליך קבלת החלטות נגד הציבור החרדי. 

יצויין שהסיעה בהחלטותיה דרשה מוועדת הכלכלה בראשות הרב מרגי לבטל את הקנסות שניתנו  

  במהלך החג ללא הצדקה. 

  

שלתי בהחלטה נחפזת שעה קלה לפני  המחטף הממ  דברי שר השיכון הרב ליצמן בסיום הישיבה:

זו  כניסת שבת לביטול תח"צ בירושלים בשושן פורים הוא טעות קשה שהסיבה כאב ונזק לרבבות. 

   התנהגות שיש למנוע בעתיד ולהפנים היטב כיצד קרתה תקלה כזו.

ת  החלטת בג"צ להכיר בגיור רפורמי הוא תמרור אדום למה שיעוללו משפטית נגד מסורת ישראל בחסו

     השיוויון ושיטת הכל שפיט. היהדות החרדית תעמוד כחומה בצורה נגד כל מגמה משפטית כזו.

תופעת התחקירים המזויפים נגד החרדים דורשת מאיתנו ניתוק כל שתפ עם כלי תקשורת ועיתונאים 

שלא בוחלים לנצל את הכוח בידם נגד החרדים ללא כל היגיון ויושר. יש למצוא דרך רשמית שכתבי  

    תקשורת מעין אלה לא יוכלו להישאר עיתונאים. זו לא אתיקה אלא רדיפה.

על   הערים שהודיעו  ראשי  כמו  בדיוק  פסח,  סגר  על  יוחלט  אם  בשטח  פעולה  נשתף  החלטנו שלא 

וכדומה. זה חייב להיעצר בייחוד שהתחלואה רושמת   ובעלי קניונים  עצמאות מול הנחיות הקורונה, 

  מדד שיקולי הדעת שלהם.ירידה וראינו בפורים את 

  החלטות הסיעה 

  
דוחה מכל וכל את החלטת בג''ץ על הכרה בגיור רפורמי וקונסרבטיבי. הסיעה   סיעת יהדות התורה

   תציב כתנאי הצטרפות לקואליציה עתידית לחוקק חוק גיור על פי ההלכה ופסקת ההתגברות.

  

התורה יהדות  בציבור   סיעת  המתעמרות  הקורונה  וקבינט  הממשלה  החלטות  את  בחומרה  רואה 

    החרדי ומתעלמות מצרכיו, מפחד התקשורת המוטה והמסיתה נגד הציבור החרדי.

  

  

ההחלטה   את  לחקור  דורשת  לירושלים,  הסיעה  פורים  בשושן  הציבורית  התחבורה  הפסקת  על 

ת אלפי איש שבאו או יצאו מירושלים  החלטה שניתנה שעה קצרה לפני כניסת השבת, שעה שעשרו

   היו בדרכים ללא שידעו שהתקבלה החלטה המונעת מהם לחזור לבתיהם.

סגן שר התחבורה הרב אורי מקלב תיאר בפני חברי הסיעה את היערכות משרד התחבורה ביום חמישי  
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פורים, ואת האב וממנה בשושן  לירושלים  סורד האחרון לתגבור משמעותי של התחבורה הציבורית 

  בהחלטת קבינט הקורונה למחרת בניגוד להיערכות משרד התחבורה.

  

מיו''ר ועדת הכלכלה לכנס את הוועדה בהקדם ולבטל את ההחלטה הבלתי חוקית   הסיעה דורשת 

  ובלתי מוסרית בעליל שכוונה נגד הציבור החרדי, על מנת שהקנסות שניתנו מכוח החלטה זו יבוטלו. 

  

פעולה עם משטרת ישראל ומבקשת מראשי הרשויות החרדיות    סיעת יהדות התורה לא תשתף

עד להתנצלות משטרת ישראל על הדו''ח השקרי, בו תואר בין היתר כי אלפים    לנקוט גם בצעד זה,

מהציבור החרדי שותים לשוכרה בזמן קריאת המגילה או עריכת טישים בשושן פורים בבית שמש. על  

    לטה על ההתעמרות בציבור החרדי בשושן פורים. סמך הדו''ח השקרי והמגמתי התקבלה ההח

  

תיוועץ בגדולי ישראל על המשך שיתוף פעולה עם החלטות הממשלה וקבינט   סיעת יהדות התורה

    הקורונה, המוטות פעם אחר פעם נגד הציבור החרדי, כולל החשש של הטלת סגר בחג הפסח.

  

ם ''תחקירים'' שקריים ומוטים נגד  בנוסף, הסיעה תנתק קשר עם כתבים וגופי תקשורת המפרסמי

  הציבור החרדי 

  

ח המודיעיני'' של המשטרה לקראת  לצחוק או לבכות: כך נראה ה''דו

    פורים.

בישיבת הסיעה נחשף הדוח המודיעיני שהציגה המשטרה לשרים בערב פורים. שימו לב למנהגי  

''שתיית האלכוהול במגילה'', ארועי ''אלימות על ידי מאות אלפי חרדים'', והעלייה ההמונית  

בכלל בחצר הישיבה), ומה שמזעזע   ב''הר הזיתים'' (כשהוא קבור לציון הרבי מגור ה'פני מנחם'

  זה לחשוב מי יודע עוד כמה החלטות הזויות התקבלו בשל מסמכים כאלה..
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  צפו: חה"כ הרב אייכלר מוחה מעל בימת הכנסת 

מה עם תחבורה ציבורית להפגנות   -היועץ המשפטי לממשלה נשאל     בנאומו ח"כ אייכלר חשף: 

  בשושן פורים? הוא השיב שלא הייתה החרגה להפגנות באיסור תח"צ ביום הפורים".* 

ח"כ ישראל אייכלר תקף במליאת הכנסת את ההחלטה השערורייתית להטיל מצור על ירושלים  

ולבצע סלקציה בין חרדים לחילונים. "למחרת המצור על ירושלים בשושן פורים תשפ"א, בסגירת  

התחבורה הציבורית על העיר, אני אומר לעצמי אוי לי אם אומר את אשר אני חושב, ואוי לי אם לא  

  אומר.

ני מנוע מלומר את כל אשר אני חושב על עלילות הדמים נגד הציבור החרדי, מוועדת החריגים ועד  "א

הסלקציה בכביש הכניסה לירושלים. על כן אסתפק בזעקה גדולה ומרה כמדרכי היהודי היושב בשער  

המלך: הסלקציה הגדולה שנעשתה נגד יהודים בכניסה לירושלים בשושן פורים. ממשלת הטיפשות  

פשותו של אחשוורוש החליטה לפתע להחיל מצור על יהודי ירושלים בשושן פורים. אגב, היועץ כטי

החרגה  הייתה  שלא  השיב  הוא  להפגנות.  ציבורית  תחבורה  עם  מה  נשאל:  לממשלה  המשפטי 

    לתחבורה ציבורית להפגנות ביום הפורים.

ויציאה מהסגרים בכל הא לירושלים "עבור ההפגנות שהיו כל השנה אישרו תחבורה  רץ. אבל לבוא 

לשושן פורים, זה אסור. השוטרים מעצמם הוסיפו סלקציה גם נגד רכבים פרטיים. לא לכל היהודים.  

רק ליהודים חרדיים. ראיתי תיעוד של שוטר שעושה סלקציה בין רכב חרדי שמתבקש לפרסס, ובין  

  ידה על כל המשתמע מכך.".רכב חילוני שמורשה להיכנס. השוטר "רק מילא פקודות". זו סלקציה מחר

  

   צפו: חה"כ הרב טסלר מוחה מעל בימת הכנסת

אתמול יו"ר הוועדה לפניות הציבור, ח"כ הר"ר  בעקבות אירועי פורים והזעם הציבורי, תקף 

  –"אני עומד פה היום ואני מתבייש" טסלר בנאום חריף וכואב את התנהלות הממשלה והמשטרה. 

פתח ואמר. "כשליח ציבור, אני מתבייש מפני כל אחד ששרך את רגליו אתמול בצידי הדרכים  
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החלטה בלתי סבירה לאסור את תנועת   לירושלים, על עולליו ומטלטליו, תוך סכנת חיים, רק בגלל

התחבורה הציבורית לירושלים וממנה. אני מתבייש מפני כל משפחה שהגיעה או יצאה מירושלים  

לפני החלטת הממשלה, ונתקעה מחוץ לבית עד יום שני בבוקר, ללא יכולת לשוב. אני מתבייש מנהגי 

שעות של זחילה בפקקים, סורבו  הרכבים הפרטיים, שלא חלה עליהם שום מגבלה ועם זאת, לאחר 

מעבר במחסום ונאלצו לשוב על עקבותיהם, רק כי הייתה להם חזות חרדית. אני מתבייש מפני מאות 

האלפים שעודדנו אותם להתחסן, למרות החששות ולמרות הפחדים, רק כדי שיוכלו לחוג את החגים  

ציבור, הציבור רואה בנו אחראי במחיצת בני המשפחה ותקוותם נמוגה באוויר הירושלמי". "כנציגי 

  ובמידה מסוימת גם בצדק. ואם אנחנו אחראיים לבושה הזו, אנו דורשים גם לקבל תשובות".  

בסיום פנה לראש הממשלה: "אתה רואה בנו שותפים, וקיבלת מאיתנו מכתב נאמנות. הפעם 

    שחייב לנו תשובות! חובת ההוכחה הפעם עליך".  תורך: אתה זה

  

  

  שנה למשבר הקורונה:  

מאות אלפי פניות ציבור טופלו ומטופלים מדי יום במסירות  

  בלשכות נציגי אגודת ישראל 

התחקיר הנבזי שבא להסית ולשסע את האוכלוסיה הכללית באוכלוסיה החרדית העניק בעל כורחו  

האחרונה  השנה  התורה.  יהדות  של  הכנסת  חברי  עוזרי  של  סופי  האין  הסיוע  למארג  הצצה 

שאופיינה כשנת תחלואת הקורונה בכל העולם ואף בישראל, זימנה אתגרים ציבוריים ופרטיים  

  של מפלגת יהדות התורה. רבים לחברי הכנסת 

נגיף הקורונה ששידד מערכות ברחבי העולם בהיבט הבריאותי והכלכלי, יצר פגיעה כפולה לאדם 

החרדי בישראל ומטבע הדברים יצר לחץ עצום על לשכות חברי הכנסת של יהדות התורה שהתבקשו 

  לפעול ללא לאות לטובת הפרט החרדי.  
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קשות ומורכבות ששמו את הלב הפועם של העם היהודי  חברי הכנסת נדרשו להתמודד עם החלטות  

לאורך הדורות כמעט על מנעול ובריח. מדובר בבתי המדרש שנותרו מיותמים בשל המגיפה הארורה  

לאורך תקופות ממושכות, הקושי בהסדרת המשך קיומן של הישיבות הק', בתי החינוך ומוסדות התורה 

  חיים השגרתיים. לתינוקות של רבן, היכולת לקיים את סדרי ה

אם לא די בכך, באו הסגרים התכופים על הערים החרדיות וסימנו את המגזר כולו כמי שמפיץ  

מחלות. מעבר לסטיגמה הפוגענית והמרושעת שנוצרה כתוצאה מההחלטות הללו, נשבר מטה לחמן 

  של משפחות חרדיות רבות שלא הצליחו לפתוח את בתי העסק שלהן לאורך תקופות ממושכות.  

לשיא הגיעו הדברים בשבועות האחרונים כששערי השמיים נסגרו לכלל אזרחי ישראל. כתוצאה מכך  

מאחוריהם   רבים שהותירו  חרדיים  ואזרחים  המדינה  מטעם  ששוגרו  כשרות  אנשי  של  רבות  מאות 

  משפחות, התקשו לחזור ארצה כדי לחגוג את חג הפורים בחיק משפחותיהם. 

מנגד ההסתה הפרועה שהתחוללה כלפי הציבור החרדי. הדוגמה האחרונה היתה התחקיר השקרי 

שסימן את היהודי החרדי כמי שנכנס ארצה באמצעות 'קומבינות' ו'קיצורי דרך'   12שפורסם בחדשות 

       על פני האדם החילוני.

ככל אשר לאל ידם   לאורך השנה הקשה הזו חברי הכנסת של יהדות התורה באמצעות עוזריהם עשו 

(!) מביניהם שלא הרים את הכפפה על בסיס   לעשות. לעיתים הצליחו. לעיתים לא. אולם אין אחד 

   שעתי כדי לסייע לפרט החרדי במצוקותיו בכל דרך אפשרית.

התחקיר הנבזי שבא להסית ולשסע את האוכלוסיה הכללית באוכלוסיה החרדית העניק בעל כורחו  

ן סופי של עוזרי חברי הכנסת של יהדות התורה כשציטט יהודים חרדיים  הצצה למארג הסיוע האי

המספרים כיצד עוזרי חברי הכנסת של יהדות התורה מנסים לסייע בכל דרך אפשרית במגבלות 

     החוק כדי להקל על מצוקותיהם.

 בדיוק לשם כך הוקמה מועצת הקהילות של אגודת ישראל לפני שנתיים. המיזם המבורך הזה הצליח

להוכיח כי באווירה מלוכדת ובהטיית אוזן לצרכי כלל הקהילות, בהיבט הפרטי והכללי, ניתן להצמיח  

  ולהכפיל כח לטובת עם התורה והמשפחה החרדית. 

שלושה שבועות וחצי לפני הבחירות זה הזמן להוקיר להם טובה ולהתלכד לטובת חיזוק יהדות  

  התורה. 
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ה'אמרי מנחם'   מרגש: תיעוד נדיר של הרה"ק מרן אדמו"ר בעל 

  ממובילי דרכה של אגו"י וגדולי מאורי הדור  -מאלכסנדר זי"ע 

  לרגל יומא דהילולא י"ז אדר. 
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כל אלו שיש ברשותם חומר וסיפורים וכד' מרבותינו הק' ומחסידים ואנשי מעשה, ואפילו סתם דברים שהייתם רוצים לספר 

  AGUDEMAIL@gmail.com מתבקש להעבירם לכתובת המייל -עליהם 

  

   לחץ כאן להצטרפות לרשימת תפוצה

  AGUDEMAIL@gmail.com  או שלח אימייל עם המילה הצטרפות לכתובת

   

   
  

 

 
  

  
  להסרה מרשימת התפוצה  

    Meser10נשלח באמצעות תוכנת 
  דווח על דיוור לא מורשה  

    
 


